
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

O i FEB. 2022 

trotWrizzz ci, 1 
Rep. Decroil n'. 	251 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

  

IL RETTORE 

• Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, istitutiva del Ministero dell'Università e della Ricerca Scientifica e 
Tecnologica; 

• visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015, e ss. mm. e ii.; 
• visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 dell'8 ottobre 2015 e ss.mm.ii; 
• visto il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 251 del 25 gennaio 2018 e ss.mm.ii; 
• viste le delibere del Senato accademico del 25 maggio 2021 e del Consiglio di amministrazione del 27 

maggio 2021 in merito all'istituzione dei premi; 
• visto il proprio decreto n. rep. 3885 del 4 novembre 2021 (prot. 833505) con il quale è stato indetto, in 

collaborazione con il Libero Consorzio Comunale di Ragusa, un concorso per l'assegnazione di due 
premi di euro 2.500,00 (cadauno/00), al lordo delle ritenute fiscali, in memoria del dott. Giovanni Molè, 
da assegnare alle miglior tesi di laurea in giornalismo presentate dagli studenti dei corsi di laurea 
dell'Università degli Studi di Catania, ed emanato il bando per la relativa selezione; 

• vista la determina del Libero Consorzio Comunale di Ragusa del 17 novembre 2021 con la quale sono 
stati individuati i componenti della Commissione giudicatrice per l'assegnazione del premio; 

• acquisite le disponibilità dai componenti individuati ai sensi dell'art. 4 del suddetto bando; 
• accertata, rispetto agli interessati, ai fini della presente nomina, l'insussistenza della condizione 

ostativa di cui all'art. 35 bis, comma l, lett. a), del d.lgs. n. 165/2001, introdotto dall'art. 1, comma 
46, della legge n. 190/2012; 

DECRETA 

Art. I — Presso l'Università degli Studi di Catania, è istituita la Commissione per l'assegnazione di due 
premi di curo 2.500,00 (cadauno/00), al lordo delle ritenute fiscali, in memoria del dott. Giovanni Molè, da 
assegnare alle miglior tesi di laurea in giornalismo presentate dagli studenti dei corsi di laurea dell'Università 
degli Studi di Catania, così composta: 

Guido Nicolosi, professore associato, S.S.D. SPS/08, Sociologia dei processi culturali e comunicativi; 
presidente; 
Giuseppe Di Fazio, docente a contratto presso il Dipartimento di Scienze Umanistiche, S.S.D. SPS/08, 
Sociologia dei processi culturali e comunicativi, componente; 
Alberto D'Arrigo, segretario generale del Libero Consorzio Comunale di Ragusa, componente; 
Federica Molè, giornalista, componente. 

Art. 2— Il presente decreto sarà pubblicato nella sezione albo on line del sito web dell'Università degli Studi 
di Catania. 

Catania, O-0 2/2.0 Z Z. 	
Il Rettore 

pr Francesco Pri lo 
A.C4. 

Università Catania Prot. n. 0040733 del 01/02/2022 - [UOR: ARATE1 - Classif. III/12]


	Page 1

